



Hobrovej 317  
Postbox 7034  
9200 Aalborg SV  
Tlf.: 9811 3333  
Fax: 9811 3434  
revicor@revicor.dk  
www.revicor.dk

# Sønder Donbæk Holding ApS

Vrangbækvej 95  
9900 Frederikshavn

CVR-nr. 26 13 00 34

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 5. juli 2022

---

Freddy Jensen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sønder Donbæk Holding ApS  
Vrangbækvej 95  
9900 Frederikshavn

Telefon: 98473088

CVR-nr.: 26 13 00 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Frederikshavn

### Direktion

Freddy Jensen, direktør

### Revisor

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 89.884, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 827.059.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-8.625	-7.500
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-8.625</b>	<b>-7.500</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-8.625</b>	<b>-7.500</b>
Finansielle indtægter		102.844	35.451
Finansielle omkostninger		-4.339	-4.236
<b>Resultat før skat</b>		<b>89.880</b>	<b>23.715</b>
Skat af årets resultat		4	1
<b>Årets resultat</b>		<b>89.884</b>	<b>23.716</b>

## Resultatdisponering

Foreslået udbytte	114.400	113.000
Overført resultat	-24.516	-89.284
	<b>89.884</b>	<b>23.716</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		15.331	0
Selskabsskat		3.402	3.934
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.733</b>	<b>3.934</b>
Værdipapirer		819.288	827.106
<b>Værdipapirer</b>		<b>819.288</b>	<b>827.106</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.163</b>	<b>35.069</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>846.184</b>	<b>866.109</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>846.184</b>	<b>866.109</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		587.659	612.175
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>827.059</b></u>	<u><b>850.175</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.125	10.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>5.434</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>19.125</b></u>	<u><b>15.934</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>19.125</b></u>	<u><b>15.934</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>846.184</b></u></u>	<u><u><b>866.109</b></u></u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført re-</u>	<u>Foreslået ud-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	sultat	bytte for regn-	
			skabsåret	
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	612.175	0	737.175
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-24.516</u>	<u>227.400</u>	<u>202.884</u>
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>587.659</u></b>	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>827.059</u></b>

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen